

Dodavatel:**A + S, s.r.o.**

Úvoz 977/18

Brno

PSČ 602 00

Česká republika

IČO: DIČ:

25584553 CZ25584553

Registrace: KS Brno odd. C vl. 35674

Úhrada: Na bankovní účet
Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-5110640247/0100
IBAN: CZ77 0100 0000 1951 1064
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Místo plnění: CZ

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

15015214**Faktura - daňový doklad č.:****FVZN2015-214****Odběratel:**

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nám. 3/5
Brno-Veverí
601 82

IČO: 70932581

DIČ: CZ 70932581

Konstantní symbol: 8
Datum vystavení dokladu: 4.5.2015
Datum zdanitelného plnění: 30.4.2015

Datum splatnosti:
18.5.2015

Fakturujeme vám:

3811770029 - 1000 0000 0260 /7B8 7358/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
20.4.2015	DLZN2015-2849	NATURAL 1/S	40,7000	25,4545	0,0000	21,00	1 036,00	217,56	1 253,56

3811725021 - 1000 0000 0620 /3B6 0680/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
20.4.2015	DLZN2015-2863	NATURAL 1/S	38,5100	25,8678	0,0000	21,00	996,17	209,19	1 205,36

3811712509 - 1000 0000 0460 /7B7 67 44/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
21.4.2015	DLZN2015-2890	NATURAL 1/S	40,3200	25,8678	0,0000	21,00	1 042,99	219,03	1 262,02

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
22.4.2015	DLZN2015-2930	NATURAL 2	5,0000	25,8678	0,0000	21,00	129,34	27,16	156,50

3811825677 - 1000 0000 0440 /8B4 6752/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
22.4.2015	DLZN2015-2939	NATURAL 2	37,0000	25,8678	0,0000	21,00	957,11	200,99	1 158,10

3811872781 - 1000 0000 0450 /1B6 3964/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
23.4.2015	DLZN2015-2981	NATURAL 2	30,8100	25,8678	0,0000	21,00	796,98	167,37	964,35

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
24.4.2015	DLZN2015-3013	NATURAL 2	35,0000	25,8678	0,0000	21,00	905,37	190,13	1 095,50

3811739629 - 1000 0000 0350 /4B43571/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
27.4.2015	DLZN2015-3086	NATURAL 2	38,8000	26,1157	0,0000	21,00	1 013,29	212,79	1 226,08

3811705341 - 1000 0000 0480 /1B3 1769/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
27.4.2015	DLZN2015-3091	NATURAL 2	41,6100	26,1157	0,0000	21,00	1 086,68	228,20	1 314,88

3811789629 - 1000 0000 0560 /8B4 6182/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
29.4.2015	DLZN2015-3150	NATURAL 1/S	40,0000	26,1157	0,0000	21,00	1 044,63	219,37	1 264,00

3811740605 - 1000 0000 0550 /2B4 1753/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
29.4.2015	DLZN2015-3151	NATURAL 1/S	5,0000	26,1157	0,0000	21,00	130,58	27,42	158,00

3811725021 - 1000 0000 0620 /3B6 0680/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
30.4.2015	DLZN2015-3187	NATURAL 1/S	40,6700	26,1157	0,0000	21,00	1 062,12	223,05	1 285,17

3811740941 - 1000 0000 0300 /TRA 11-02/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
30.4.2015	DLZN2015-3188	NATURAL 1/S	37,0000	26,1157	0,0000	21,00	966,28	202,92	1 169,20

3811872781 - 1000 0000 0450 /1B6 3964/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
30.4.2015	DLZN2015-3197	NATURAL 2	39,4400	26,1157	0,0000	21,00	1 030,00	216,30	1 246,30

3811740605 - 1000 0000 0550 /2B4 1753/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
30.4.2015	DLZN2015-3198	NATURAL 1/S	38,5000	26,1157	0,0000	21,00	1 005,45	211,15	1 216,60

13 202,99 2 772,63 15 975,62

Daňová rekapitulace DPH:

Sazba DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
21,00	13 202,99	2 772,63	15 975,62
	13 202,99	2 772,63	15 975,62

Haléřové vyrovnání:
Celkem k úhradě:

0,38 Kč
15 976,00 Kč

Spotřební daň:

271001/27101145: NATURAL 1/S

dle 45 odst. 1 písm. a činí spotřební daň 12 840,- Kč za 1000l/15C

Vyčísleno: 280,70 x 12,84 = 3 604,1880 Kč

271001/27101145: NATURAL 2

dle 45 odst. 1 písm. a činí spotřební daň 12 840,- Kč za 1000l/15C

Vyčísleno: 227,66 x 12,84 = 2 923,1544 Kč

Ceny pohonných hmot jsou včetně spotřební daně.

Rekapitulace dle zboží:

Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
NATURAL 1/S	40,70	25,45	0,00	21,00	1 036,00	217,56	1 253,56
NATURAL 1/S	78,83	25,87	0,00	21,00	2 039,16	428,22	2 467,38
NATURAL 1/S	161,17	26,12	0,00	21,00	4 209,07	883,90	5 092,97
NATURAL 2	107,81	25,87	0,00	21,00	2 788,80	585,65	3 374,45
NATURAL 2	119,85	26,12	0,00	21,00	3 129,97	657,29	3 787,26
					13 202,99	2 772,63	15 975,62

Vystavil(a): *KLoudová*

Převzal(a), dne:

as A+S, s.r.o.
Úvoz 977/18
602 00 Brno
DIČ: CZ25584558, IČ: 25584553
vna: Suchohrdelská, Znojmo
515 261 888 -1-

SÚS JmK - oblast Znojmo
Č.j.:
- 6 -05- 2015
Počet příloh/listů: *[signature]*
K vyřízení:

SÚS JmK - ředitelství
Č.j.:
05 -05- 2015
Počet příloh/listů:
K vyřízení: